

## Soupis prací, dodávek a služeb

### Dodávka historického osvětlení do velkého zasedacího sálu č. 202

Položka	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Restaurování a doplnění dvou lustrů</b>				
Úprava konstrukčních prvků	komplet	2	15 000,00	30 000,00
Koncovky skleněných prvků	komplet	2	165 000,00	330 000,00
Skleněné trubky a tyče	komplet	2	35 000,00	70 000,00
Pasířská práce	komplet	2	60 000,00	120 000,00
<b>Výroba tří kopií lustrů</b>				
Konstrukční a kotevní prvky	komplet	3	23 000,00	69 000,00
Koncovky skleněných prvků	komplet	3	165 000,00	495 000,00
Materiál	komplet	3	38 000,00	114 000,00
Skleněné trubky a tyče	komplet	3	35 000,00	105 000,00
Pasířská práce	komplet	3	110 000,00	330 000,00
<b>4 kandelábry do zasedacího sálu</b>				
Materiál	komplet	4	15 000,00	60 000,00
Tlačené díly včetně kopyt	komplet	4	48 000,00	192 000,00
Skla	komplet	4	6 000,00	24 000,00
Pasířská práce	komplet	4	40 000,00	160 000,00
Doprava	soubor	1	20 000,00	20 000,00
Montáž lustrů a kandelábrů na místě	soubor	1	64 000,00	64 000,00
Statický posudek závěsu lustrů	komplet	1	5 000,00	5 000,00
<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>				<b>2 188 000,00</b>